
UCHWAŁA NR VIII/33/15
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia do współpracy ze Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania 
"POLCENTRUM" z siedzibą w Strykowie przy opracowaniu Lokalnej Strategii Rozwoju 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "POLCENTRUM" na lata 2015-2022 dla obszaru 
gmin: Dmosin, Głowno, Ozorków, Piątek, Stryków oraz Gminy Miasta Głowno.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminny (Dz.U.2013.594 j.t. zm. 645, poz.1318; z 2014 r., poz.379 i 1072) w związku 
z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013r. 
ustanawiającym wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiającym przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego 
i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 
347 z 20.12.2013 r., str. 320, z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020 (Dz. U. z 2015 r., poz. 349), uchwala się, co następuje :

§ 1. Przystąpić do tworzenia Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „POLCENTRUM” na lata 2015-2022 dla obszaru gmin: Dmosin, Głowno, Ozorków, 
Piątek, Stryków oraz Gminy Miasta Głowno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Łukasz Łukasik

Id: EC858A39-0869-4B84-A104-EC63BAC12A41. Podpisany Strona 1


		2015-06-01T12:22:32+0000
	Polska
	Łukasz Robert Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




